Администрация Саргазинского сельского поселения

Сосновского муниципального района Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Саргазы

От 22.06. 2017 г. № 51

«О присвоении статуса единой

теплоснабжающей организации

Саргазинского сельского поселения»

Во исполнение Федерального закона от 27.07.2010 N 190-ФЗ "О

теплоснабжении", постановления Правительства Российской Федерации от

22.02.2012 N 154 "О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их

разработки и утверждения", постановления Правительства Российской

Федерации от 08.08.2012 N 808 "Об организации теплоснабжения в

Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты

Правительства Российской Федерации", учитывая сообщение подать заявку

о присвоении им статуса единой теплоснабжающей организации

Саргазинского сельского поселения, размещенное на официальном

интернет-сайте администрации Саргазинского сельского поселения, а также

единственную  поступившую заявку от ООО Инжиниринговая компания

«Модернизация коммунальных систем» на присвоение статуса единой

теплоснабжающей организации от 19.05.2017 N 116 и в соответствии

с Уставом Саргазинского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить статус единой теплоснабжающей организации Саргазинского

сельского поселения ООО Инжиниринговая компания «Модернизация

коммунальных систем».

2. Администрации Саргазинского сельского поселения  внести сведения о

присвоении ООО Инжиниринговой компании «Модернизация

коммунальных систем» статуса единой теплоснабжающей организации на

территории Саргазинского сельского поселения в схему теплоснабжения

Саргазинского сельского поселения при ее актуализации.

3. Специалисту администрации Цыпышевой О.Г. направить настоящее

постановление для опубликования в газету "Сосновская Нива».

http://docs.cntd.ru/document/902227764
http://docs.cntd.ru/document/902227764
http://docs.cntd.ru/document/902332189
http://docs.cntd.ru/document/902332189
http://docs.cntd.ru/document/902332189
http://docs.cntd.ru/document/902363976
http://docs.cntd.ru/document/902363976
http://docs.cntd.ru/document/902363976
http://docs.cntd.ru/document/902363976
http://docs.cntd.ru/document/948201632

4. Специалисту администрации Цыпышевой О.Г.  в течение 5 календарных

дней разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте

администрации Саргазинского сельского поселения в разделе "ЖКХ".

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Саргазинского

сельского поселения                                                                   В.Г. Куприянов